
 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

Informace 

4. 3. jdeme po jarních prázdninách do školy   

28. 3. velikonoční prázdniny 

28. 3. Den učitelů-proč se slaví den učitelů  

29. 3. Velký pátek 

1. 4. Velikonoční pondělí  

Triády-rezervace na webu-dosud se zaregistrovalo 21 rodičů-děkuji moc. VP 

Až do konce května bude ve třídě každé úterý na náslechu studentka PF Michaela 
Hlavačíková.  

Od 18. 3. přibližně na 1 měsíc převezme třídu paní učitelka Monika Koubová.  

Akce, 
pomůcky 

Březen-měsíc knihy  

8. 3. Knížkový den-vlastní knihu s sebou do školy 

8. 3. MDŽ -proč se slaví   

Centra aktivit: Knížková-dokončíme  

15. 3. navštívíme botanickou zahradu a podle počasí některý den i naši školní zahradu. 

20. 3. První jarní den    

Pořád platí:  

Přibývá oblečení, které údajně nikomu nepatří - dole je plastová bedna s věcmi 
k nahlédnutí, vše, co se povaluje dávám tam.   

 Doplňujte penál – pravítko 30 cm, fixy na tabulku, tyčinkové lepidlo, nůžky. Děkuji.  

Další pomůcky: přezůvky, převlečení na tělocvik  

O velké přestávce pořád chodíme ven, svačíme v 8:55.  

AJ 

V březnu dokončíme 6. lekci na téma jídlo-stále procvičujeme sloveso I like X I don't like, 
dny v týdnu a jednotlivá jídla dne (breakfast, snack, lunch...). Poté se přesuneme do lekce 
7., kde nás čekají lesní zvířata a ukazovací zájmena (this, that, these, those). Stále platí 
pondělní domácí úkoly a pravidelné sledování videí a písniček.  

ČJ  

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Souhlásky měkké-dokončení-di, ti, ni  

• Podstatná jména-seznámení  

• Procvičování tvrdých a měkkých  

• Čteme moderní pohádky v čítance, poslech klasických-dokončení  

• V říši skřítků 

Měsíční plán 2.A 2024 

 BŘEZEN  



 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

M 

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Počítáme do 80 

• Řešíme „kolikrát“ 

• Trénujeme násobky a násobilku 2, 3, 4, 5, 6 

• Využíváme tabulku násobení   

 

PRV 

Podrobnější info v týdenním plánu  

• Jaro 

• Velikonoce   

Domácí 
příprava  

Každý den kousek čtení vlastní knížky-hlasité i tiché + porozumění 

Náměty k procvičování:  

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php 

https://rysava.websnadno.cz/Cesky-jazyk-2rocnik.html 

 

Přeji všem slunečné jarní dny. VP 

 

 

 

Měsíční plán školní družiny 
                           březen 2024 

Celoroční projekt:  
   „Stroj času“ 

                 
       

Téma měsíce 
Starověký Řím 

Plánované akce 
ŠD 

 26. 2. – 1. 3. 2024 Jarní prázdniny 

Pozorujeme probouzení jarní přírody, hledáme jarní květiny 

Tvoříme jarní a velikonoční výzdobu  

Seznámíme se s tradicemi Velikonoc 

Uspořádáme mistrovství ve sbírání vajíček na školním pozemku  

25. 3. 2024, 16:00 – 18:00 hod. Jarní tvoření rodičů s dětmi  

Seznámíme se s životem ve Starověkém Římě 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php
https://rysava.websnadno.cz/Cesky-jazyk-2rocnik.html


 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

 

28. 3. Velikonoční prázdniny 

29. 3. – 1. 4. 2024 Státní svátky 

 Vyzvedávání žáků je možné v čase od 11:50 do 13:30 hod. Čas od 13:30 do 15:00 hod. je vyhrazený pro 
pobyt venku, nebo nerušenou aktivitu dětí. Od 15: 00 do 16:30 hod. děti vyzvedávejte prostřednictvím 
čipového systému Bellhop nebo stanoveného samostatného odchodu v Přihlášce do ŠD, či aktuální 
písemné žádosti zákonných zástupců. Na telefonické uvolňování již nebude brán zřetel. Telefonní čísla 
vychovatelek slouží jen pro naléhavé případy.  
 

Tř.: Vychovatelka Telefon: 

1.A Markéta Kůtková 732743219 

1.B Jiřina Čiháčková 605426615 

1.C Lenka Pěnkavová 777269939 

2.A Petra Pivodová 776247911 

2.B Eva Sádecká 607885321 

3.A + 3.B Marcela Chýle 773036383 

Školní klub Z. Nováková, H. Mužáková 734475055 

 

- Provoz ŠD - ranní družina začíná od 6:30 hod. v ŠD vedle keramiky, odpolední družina končí v 
16:30 hod. Přihlášku do ŠD je nutno vyplnit elektronicky.  

-  

- ŠK je otevřen PO, ÚT, PÁ od 13:00 do 15:00 hod. Ve STŘ a ČT od 13:00 do 15:30 hod. Je k 
dispozici žákům, kteří nebyli přijati do ŠD. Školní klub mohou žáci navštěvovat každý den po 
obědě nebo mezi vyučováním, případně při čekání na zájmový kroužek. Využívají ho žáci od 3. 
třídy, nepřijatí do ŠD z kapacitních důvodů.  

-  

- Čipy BELLHOP pro vyzvedávání ze školní družiny je možné zakoupit, či fungující vrátit v přízemí 
ŠD, v pracovní dny po 15:00 hod.  

-  

- Děti do ŠD potřebují:  VHODNÉ OBLEČENÍ A BOTY NA VEN - každý den chodíme ven. 
-  

- Těšíme se na čas strávený s Vašimi dětmi. 



 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


